[bookmark: _Toc1]关于王福银同志挂任职务的通知
来源：网络  作者：紫云轻舞  更新时间：2024-10-18
第一篇：关于王福银同志挂任职务的通知中国共产党安徽财经大学委员会（通知）校〔2024〕6号关于王福银同志挂任职务的通知各分党委（党总支）各处级单位：经9月2日校党委常委会研究决定：浙江万里学院党委宣传部部长王福银同志挂职任我校党委宣传部副...
第一篇：关于王福银同志挂任职务的通知
中国共产党安徽财经大学委员会（通知）
校〔2024〕6号关于王福银同志挂任职务的通知
各分党委（党总支）
各处级单位：
经9月2日校党委常委会研究决定：
浙江万里学院党委宣传部部长王福银同志挂职任我校党委宣传部副部长，挂职时间：2024年9月至2024年2月。
特此通知
中共安徽财经大学委员会2024年9月3日
第二篇：王福银老师先进事迹材料
王福银老师先进事迹材料
平安堡学区克梨木联合小学
王福银是平安堡学区克梨木联合小学的一名普通教师，在工作岗位他上始终如一，严谨求实，勤奋刻苦、兢兢业业，以校为家，热爱学生、团结同志，较好地完成各项任务；作为一名共产党员，时时刻刻以优秀党员的标准严格要求自己，在政治理论学习、教育教学、联系群众和遵纪守法等各方面都较好地发挥着共产党员的先锋模范作用，出色地完成了教育教学任务，赢得了家长和领导的赞许。
一、净化心灵，纯洁思想。
作为一名教师，他深知学习是终身的事，只有不断学习才能在思想上与时俱进、在业务上强人一筹，才能做一名合格的教师。为了提高自己的教学认识水平，适应新形势下的教育工作，他认真地参加学校组织的政治理论学习，贯彻和学习了邓小平理论和“三个代表”的重要思想。在大是大非面前立场坚定、旗帜鲜明，与党中央时刻保持高度一致，忠实于党的教育事业。认真执行党的教育路线、方针、政策，严格按照党的教育政策教书育人、为人师表，全心全意做好教书育人工作，以高度的责任感和事业心将全部的热情投入到工作中去，以培养有理想、有道德、有纪律、有文化的社会主义事业接班人为己任，志存高远、爱岗敬业、乐于奉献，自觉履行教书育人的神圣职责。
二、扎实肯干、锐意课改。
“扎实肯干，锐意创新”是他教书育人的座右铭。工作中认真学习新课程标准，创新思维，改变思路，探索符合学情的教育教学方法。以多种多样的教学方式营造轻松、活泼、上进的学习氛围，使学生对学习产生极大兴趣。作为一名富有经验的教师，没有在过去的成绩上停滞不前，而是高标准严要求对待自己。在教学上认真备课、认真上课，开动脑筋、钻研业务，虚心向同行请教，提高教学效果；及时批改作业、耐心辅导学生，对学生严而有度，与同学们真诚相处，用爱与学生沟通。为此，同学们都认为他是值得信赖的教师、教学经验丰富的教师，又是亲密的好朋友、值得尊敬的长者。时逢课程改革，作为学校一名教学经验丰富的老教师，他深感自己的知识匮乏，学习自然成为首当其冲的事情。利用工作之余，多方搜集材料，阅读报刊、上网搜集最新教育信息，转变教育观念，了解课改的新动向。多年来，他持之以恒地主动学习课改理论，掌握《新课标》的基本精神，阅读了大量的素质教育和新课改革的理论书籍，达到更好地服务于教育教学工作的目的。在自身学习上，不甘落后，积极参加各类培训进修学习。在创新理论指导下，课堂呈现出一派生机勃勃的景象，多次受到上级主管领导的称赞。因为有灵活高效的教学课堂，有爱和喜欢，同学们总是喜欢上他的课，任课班级教学成绩稳步攀升。
三、严父慈母、关爱学生。
“爱心”是老师工作中不可或缺的情操，也是老师工作的主旋律，可以说，没有爱就没有教育。“爱心”是培养老师与学生感情的基石，“爱心”是转变后进学生，使学生良好地发展的“灵丹妙药”。苏霍姆林斯基说：“好的孩子人人爱，爱不好的孩子才是真正的爱”。爱学生不仅要爱那些聪明、漂亮、优秀的学生，也要爱那些不听话、成绩差的学生。他对学生爱中有严，严中有爱，不偏爱一位好学生，不放弃一位差生，关心每一位同学的健康成长。始终用一颗朴实的爱心用心去爱每一位学生。魏书生曾说：没有教不会的学生，只有不会教的老师。这也是他常常挂在嘴边的一句话。班级中有一些同学学习基础较差，他便常利用业余时间无偿为他们补课。让每一位同学不仅懂得学习，更懂得如何做人，如何关心人，如何提高自身素质。
四、立足长远，培养习惯。
几十年来，学校教育在考试的指挥棒下，往往注重学生智商的培养，不注重学生习惯养成教育，结果塑造出许多“畸形儿”，在社会上难以立足，有的甚至失足成为社会的包袱。孩子是祖国明天的希望，在观念和习惯上应接受健康向上的教育、培养高尚的情操、树立完美的人格，无论对今后的发展还是对国家和民族的未来，都具有奠基性的意义。鉴于此，他在教育教学中始终注重学生的行为习惯培养，坚持把良好学习和行为习惯培养贯穿于教学活动之中，把孩子的健康、全面的发展作为他在教育教学上一个义不容辞的责任，从而在习惯养成教育方面做了卓有成效的探索。除了认真上好品德课，班会课，开展主题教育外，还结合学区中心校制定的《好习惯、好人生》联系册，在班级建立了科学的、可操作的检查、督导机制，每周量化总结，评定周星，树立榜样，学生良好习惯逐渐养成。如果孩子是花，那么他就是雨，滴滴滋润孩子纯洁的心田，如果孩子是树，那他就是太阳，缕缕阳光伴随孩子的成长。
五、勤奋创新、环境育人。几十年来他一直奋战在山区小学教学一线，平时教学卓有成效，有些班级从原来倒数跃居年级第一、第二。以扎实的工作作风教书育人，以忘我拼博的精神激励人，以独特的教学方法带动人在平凡的工作岗位上，他无论做哪一项工作都是脚踏实地、尽心尽责，都是高标准严要求，每一项工作都是有计划、有落实、有总结。把自己学到的班级管理经验与学校的实际工作密切结合起来，促使班级管理水平不断提高。特别是在班级文化建设方面独树一帜，堪称典范，为学校打造书香校园提供了范本，带动了学校整体文化建设工作的开展，受到上级领导的肯定。
一份耕耘，一份收获。作为一名普通的人民教师，他表示将会一如既往，孜孜不倦地继续为山区的教育事业奉献绵薄之力。
第三篇：省政府关于王荣平等同志职务任免的通知
江苏省人民政府文件
苏政发〔2024〕93号
省政府关于王荣平等同志职务任免的通知
各市、县（市、区）人民政府，省各委办厅局，省各直属单位：
经研究决定：
任命王荣平同志为省政府台湾事务办公室主任；
任命李国华同志为省公安厅副厅长；
任命王立平同志为省人力资源和社会保障厅副厅长；
任命王正宇同志为省政府国有资产监督管理委员会副主任； 任命周福莲同志为省政府法制办公室副主任；
任命王鲁宁同志为省政府国有资产监督管理委员会巡视员； 任命黄佩华同志为省政府国有资产监督管理委员会巡视员，— 1 —
免去其省政府国有资产监督管理委员会副主任职务；
免去陈尧同志的省政府台湾事务办公室主任职务； 免去杨时云同志的省农业委员会副巡视员职务。
二○一一年七月十六日
主题词：人事任免通知
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。
江苏省人民政府办公厅 2024年7月18日印发
第四篇：关于解聘同志职务的通知
关于解聘同志职务的通知
各单位（科室）：
根据本人申请，经年月日大队党委（扩大）会议研究决定：
解聘同志
特此通知
职务。中共年 月 日 委员会
第五篇：关于王青云等24位同志初定专业技术职务的通知
院办〔2024〕16号
关于王青云等24位同志初定专业技术职务的通知
各系（部）、有关部门：
经审查，初定下列同志专业技术职务：
一、自2024年7月起，王青云、贾莉莉、曹雪霞、甘丽、苏延春、焦曼曼、李路芸、王福生、曹兴焕、葛腾飞、姚芳、陈秀玲、王怡雯、马文娟、张爱珍、许青、周波、陈旭润等18位同志任助教职务。
二、自2024年7月起，代仁艳、李舒、陶俊、秦才捷、余婷婷、周海涛等6位同志任研究实习员职务。
特此通知
二○一○年九月十三日
主题词：人事专业技术职务初定通知
安徽工业大学工商学院办公室2024年9月13日印发共印32份-2-
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找